АДМИНИСТРАЦИrI
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(АлдАнскиЙ рАЙон>
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА ОРOСШYYБYЛYКЭТИН
кАЛщl\II оРоЙУо[IА)
м},ниципАлънАЙ
орOйtуон дъАhА.гIтАтА

г.

ПОСТАНОВЛЕНИI] уурААх

от оз,о!. ?oKL

Об организации и проведении тор]кественного
собрания, посвященного Щню стрOителя
в Алданском районе

В соответствии с Указопл Президиума ВС СССР от б сентября 1955 г,
кОб установлении ежегодного праздника кflня строителя), в целях торжественного
поздравления и награждения с,гроителей МР <Длданский район> РС (:Я) с
профессиональным праздником, постановляю:

1. Провести 12 авгl,ста 2022 года в .Щоме народного творчества (г. ToMMclT)

торжественное собрание, посвященное празднованию !ня строи,геля в Мр кд:rданский

район> РС (Я).

2, При проведении собрания принять необходимые меры к соб:rюцению
требованийо препятствующих распространению новой коронавирус:ной инфекции.

3. Настоящее постановление I}ступает в силу с момента подписания.
4. опубликовать настоящее постановление на официальнопt сайте Мр кдлданский

район> РС (Я).

5, Контроль исполнения настоящего постановления возJtожить на замес.гителя
главы администрации МР кАлданскlлй район> РС (Я) по социаJIьным вопросам Сахно И.В.

Глава района А.[}. ШестоIIалов

Ilаричына Е,А.
тел.3706'|

€жк